মানচিত্রে মোড়াইল রেলওয়ে ওভারপাসের অবস্থান

মোড়াইল রেলওয়ে ওভারপাস

ভিত্তিপ্রস্তর স্থাপন

তারিখ : ২৩ আশ্বিন ১৪২২ বঙ্গাব্দ
০৮ অক্টোবর ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

সড়ক ও জনপথ অধিদপ্তর
সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ
সড়ক পরিবহন ও সেতু মন্ত্রণালয়

পটভূমি

ব্রাহ্মণবাড়িয়া জেলা শহরের বেশীভাগ অফিস, আদালত, হাসপাতাল, পৌরভবন, ব্যবসা প্রতিষ্ঠান ইত্যাদি ব্রাহ্মণবাড়িয়া শহর অংশ সড়ক নামে পরিচিত একটি সড়ককে ঘিরে গড়ে উঠেছে।